Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1», г.Козельск Козельского района Калужской области

ПРИКАЗ

27 марта 2025 года №15

О создании комиссии по прохождению

тестирования на знание русского языка.

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 04.03.2025 N 170 "Об утверждении
Порядка проведения в государственной или муниципальной общеобразовательной организации
тестирования на знание русского языка, достаточное для освоения образовательных программ
начального общего, основного общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц
без гражданства"

ПРИКАЗВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению тестирования на знание русского языка,
достаточное для освоения образовательных программ начального общего, основного
общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства в
составе:

Председатель комиссии:

Ковалева Н.А. - заместитель директора по УВР

Члены комиссии:

Мачугина О.В. - учитель руссого языка и литературы

Старостина Е.Е. - учитель русского языка и литературы

Веневцева Л.А. - учитель русского языка и литературы.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ъ А.П.